ERIVALDO DOS SANTOS

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO TEM COMO OBJETIVO A CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 10 M DE BICA PARA SER

INSTALADA NA SALA DO LABORATORIO DO SAAE DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  931,00  (novecentos e trinta e um reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  10/05/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------